
Xiaomi Electric Scooter 4

Specifikace:

ID: 46443 SKU: BHR7128EU

Výkonnější
• Maximální výkon 600 W
• Úhel stoupání až 16 %
• Maximální rychlost až 20 km/h, dojezd 35 km

Bezpečnější
• Plně vyhovuje předpisům EN17128:2020 a UL a umožňuje

mnohem bezpečnější jízdu 

Stylové provedení
• Elegantní, stylová, přenosná a bezpečná
• Složení trvá pouhé 3 vteřiny

Propojení s aplikací Xiaomi Home

• Po spárování koloběžky s telefonem prostřednictvím
Bluetooth můžete v reálném čase kontrolovat rychlost
jízdy a zbývající energii

Duální brzdový systém
• Vylepšená dvojčinná kotoučová brzda na zadním

kole zlepšuje účinnost ovládání; spolu se systémem
E-ABS na předním kole se výrazně zkracuje brzdná
dráha

Rekuperace energie
• Systém rekuperace kinetické energie (KERS)

obnovuje kinetickou energii při delším brzdění

Pneumatiky
• 10palcové pneumatiky účinně tlumí nárazy

a zabraňují prokluzování

300 W Úhel stoupání: 16 %

25 km/h Dojezdová vzdálenost: 35 km

10” pneumatika Max. zatížení:

17,2 kg Rozměry:

7650 mAh 275,4 Wh Displej:

Android 4.3 nebo iOS 9.0 a novější Bezdrátová konektivita:

110 kg

1 143 x 430 x 1 170 mm

LED displej s rychlostí/
baterií/stavem/režimem

Bluetooth 4.1 BLE a novější

Jmenovitý výkon:

Max. rychlost: 

Pneumatiky: 

Hmotnost: 

Kapacita baterie: 

Kompatibilní s:

Obsah balení:
Elektrická koloběžka, Nabíječka baterií, Imbusový klíč ve tvaru T, Prodlužovací tryska, Šroub x 5, 
Uživatelaká příručka, Specifikace, Důležité informace




